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Aplicaciones
Trabajos en carreteras, reciclaje y limpieza
Paisajismo

 Construcción

Características principales
Barre, recoge y vierte polvo y suciedad
Limpia hacia delante o marcha atrás
El borde de ataque estándar de la barredora se puede utilizar para raspar material pegado
a la superficie
Se puede instalar un cepillo lateral opcional para incrementar la versatilidad y la anchura
de barrido

 El borde de ataque estándar reversible dobla su vida útil
El sistema de compensación del desgaste aumenta considerablemente la vida de las
cerdas
Hay disponibles cerdas de acero opcionales

Compatibilidad

Descripción Número
de

referencia

Compatible con cargadoras compactas
Compatible con telescópicas

Barredora 112 cm 7138898 S70-E, MT55, 
Barredora 48 pulg. 7149358 S100, T110-E, 
Barredora 137 cm 7138870 S100, T110-E, S450-E, T450-E, S450-B, 
Barredora 152 cm 6707144 S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S450-E, T450-E, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S450-B, 
Barredora 183 cm 6707837 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E, A770-E, S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, T770-E, T450-E, S630-E2,

S650-E2, T650-E2, S770-E2, T770-E2, A770-E2, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S630-B, S650-B, S770-B, T2250
Barredora 213 cm 7112646 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E, T770-E, A770-E, S630-E2, S650-E2,

T650-E2, S770-E2, T770-E2, A770-E2, S630-B, S650-B, S770-B, T2250
Barredora industrial

TLS 2,10 m
6910900 , T40140, TL360, TL470, TL470HF, TL470HF IIIB, TL360 IIIB, TL470 IIIB,

TL470 AGRI IIIA, TL470 AGRI IIIB, TL470HF AGRI IIIA, TL470HF AGRI IIIB

Características y rendimiento

Descripción Número
de

referencia

Anchura de
barrido (mm)

Capacidad de
la cuchara (m3)

Diámetro del
cepillo (mm)

Material de
las cerdas

Número de
secciones

Velocidad en
caudal (RPM)

Barredora 112 cm 7138898 1120.0 0.19 546.0 Polipropileno 21 185.0 @ 57.0
Barredora 137 cm 7138870 1370.0 0.23 546.0 Polipropileno 26 185.0 @ 57.0
Barredora 152 cm 6707144 1520.0 0.37 610.0 Polipropileno 29 215.0 @ 57.0
Barredora 183 cm 6707837 1830.0 0.45 610.0 Polipropileno 35 215.0 @ 57.0
Barredora 213 cm 7112646 2130.0 0.52 610.0 Polipropileno 42 215.0 @ 57.0

Pesos y dimensiones

Descripción Número
de

referencia

Peso operativo (kg) Peso de envío (kg) Longitud total (A) (mm) Anchura total (B) (mm) Altura total (C) (mm)

Barredora 112 cm 7138898 252.0 252.0 1294.0 1227.0 581.0
Barredora 137 cm 7138870 295.0 295.0 1294.0 1481.0 581.0
Barredora 152 cm 6707144 362.0 362.0 1561.0 1674.0 676.0
Barredora 183 cm 6707837 413.0 413.0 1561.0 1979.0 676.0
Barredora 213 cm 7112646 442.0 442.0 1561.0 2284.0 676.0


